

İNCEKARA: Tecavüzcüye neyin iyi hali uygulanacak

TBMM

AK Parti İstanbul Milletvekili ve eski kayıp çocuklara ilişkin Araştırma Komisyonu Başkanı **Halide Incekara**, yaygın organlarında kadın ve çocukların yaşadığı şiddetin çok fazla anlatılmasının bazı insanları daha fazla cesaretlendirdiğini, tahrik ettiğini belirterek, "Zaman zaman, suçlu işleyenlerin yakalandıktan sonra neler yaşadığının, nelerle karşılaştığının anlatılması, suç işleyecek kişi için caydırıcı olabilir" dedi.

Çocuk cinayetleri ve tecavüzlerine ilişkin soruları cevaplayan Incekara, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın, çocuk istismarının önlenmesine ilişkin hazırladığı tasarı taslağına değindi.

Incekara, bu konunun aslında kayıp çocuklara ilişkin komisyonun çalıştığı dönemde ele alındığını ve 2 yıl boyunca bütün teknik teferruatları ile çalışıldığını anımsattı. Hazırlanan **kanun teklifinin** komisyondan da geçtiğini belirten Incekara, ancak yasama döneminin bitmesi ve araya seçimlerin girmesi nedeniyle teklifin kadük olduğunu ifade etti. Incekara, "Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'nın bu çalışması, sanki olaylar ortaya çıkınca ye-



Halide Incekara

ni başlamış bir çalışma olarak değerlendirildi. Oysa hükümetin bu konudaki hassasiyeti 4-5 yıldır devam ediyor" dedi.

Taslağındaki düzenlemelerin önemli olduğunu belirten Incekara, şöyle devam etti: "Bu ne getirecek bize? Katilin katilliğini giderir mi? Ama vicdan azabıydı, kusura bakmasın. Yani dehşet saçan, çocuğa tecavüz etmiş, çocuğun katili olmuş adam gelip de iyi hal... Ne iyi hali olacak bu adamın? İyi halden indirimlere muhatap oluyor. Yargıtay'da çocukların dosyaları yıllarca bekliyordu. O kız çocukları tecavüzcüsü ile birlikte aynı arabada Adli Tıp Kurumu'na, mahkemelere götürülüp sersefil edilip yeni travmalar yaşatılıyordu. Şimdi bu düzenlemeler inşallah onları azaltacak. Ama esas olan şudur: Suçluyu, suç işlemekten caydıracak politikamızın olması lazım. Yani suç işledikten sonra, ne verirsen ver. Ama önemli olan çocuk bu tehlikeyle karşılaşmadan önce neler yapabiliriz kısmı."

Halide Incekara özetle şunları söyledi:

● "Çocuk tecavüzcüsü ya da katili için idam bir kurtuluş olur. Bu suçlardan dolayı ceza alanların bir kısmı zaten cezaevlerinde yaşatılmıyor, hayatları zindan oluyor."

● "(Pedofili) Bunlar, etrafımızda hiç ummadığımız, kravatlı, çok önemli makam ve mevkilerde gördüğümüz, belki kamuda en güvenilir makamlarda gördüğümüz insanlar da olabilir. Sağlık kuruluşlarına başvurmalı. Ayıp değil ki bu. Çünkü pedofili bir rahatsızlık. Tedavi olursa kendi de çocuk da kurtuluyor."

● "Çocuğa tecavüz etmiş, çocuğun katili olmuş adam gelip iyi halden indirimlere muhatap oluyor. Ne iyi hali olacak bu adamın?"